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Jetckasn Jlvra NnaBaHnA
«[MOBOJI>XbE»
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AuctaHuna 18
20.12.2019 - 13:28

Mauibumkm, 200m Bpacc

2003 1 mosnoxe
CTapToBbIli NPOTOKO/

3annbiB 1 n3 15

0 KOHAEB Makcum

1 MAPTbIHOB AnekcaHap
2 BEJTAHOB ApTem

3 WAAYHEB Kupunn

4 KABAHOB AHgpeii

5 IMHABEPIC OTTO-OpBUHC

6 3APYHbIN Apomup
7 KAWPNH Munxann

8 CEPXXAHTOB Bnagucnas
9 MAH®W/IOB ApTyp

3annbiB 2 n3 15
0 BAHBKOB Hukuta

r.p.

10
10
10
10
09
08
10
10
10
11

1 YUSHVAEV URIEL (fOwBaeB Ypuasns) 08
2 POGEL EIDEN (®oresnb 3iigeH) 07

3 JINCEHKOB Hukuta
4 MAKMEHKO Twumodbeli
5 KIIMMWH Tpodonum

6 MBAHOB [eHuc

7 TPAKNH Kupunn

8 KY3HELIOB degop

9 BVKY/IOB ApceHnii

3annbiB 3 n3 15

0 JONEOBMAOB MaTseii
1 KAPMNOB Neb6

2 ®POJIOB Erop

3 AHWH CsaTo3ap

4 NCAEB AHppei

5 BOPOBbLEB Huknta

6 HE®EJOB Huknta

7 TIOMWH Omutpuin

8 KOCAYPOB faHun

9 EDPVMIOK AHgpeii

3annbiB 4 n3 15

MEABEJEB [ieHnc
FOPBYHOB ApceHuii
LWANTBITVH Knpunn
PABOB 3axap
MAKAPOB ApTtem
LWWAMWWH OMuTpuia
MABJ/IOB ApTem
UMBUCKWH Mupocnas
MOPIYHOB Cepreii
BUKTUMWPOB Pama3aH

OO N U WN PO

10
10
10
08
11
08
09
09
10
10

09
08
08
07
08
08
10
11
09
09

Kny6

r.Men3a - NMOCLLUOP BBC
r.MeH3a - MOCLUOP BBC
r.Capatos - POK Ne2
r.Men3a - NMOCLLUOP BBC
r.Men3a - MOCLUOP BBC
r.Capatos - POK Ne2
r.Nexsa - NMOCLLUOP BBC
r.Nexsa - NMOCLLUOP BBC
r.Men3a - NMOCLLUOP BBC
r.3apeuHbliin - CLLUOP "Coto3"

r.NMensa - MOCLWOP BBC

Israeli - "OLIMP" Swimming Club
Israeli - "OLIMP" Swimming Club
r.Nensa - MOCLWIOP BBC
r.Bonrorpag - LUBBC "Cnaprak”
r.3apeuHblin - CLLIOP "Coto3"
r.OTpagHblii - CtagnoH "HedTAaHnK"
r.OTpagHsblii - CtagnoH "HedTAaHnK"
r.O6HMHCK - CLLUOP "Onumn”
r.NMensa - NMNOCLWOP BBC

r.Men3a - NMOCLLUOP BBC
r.Men3a - MOCLUOP BBC
r.Mobituwm - COLL Ne31
r.Mensa - CLUOP "Topn30HT"
r.Nexsa - NMOCLLUOP BBC
r.Men3a - NMOCLLUOP BBC
r.Men3a - NMOCLLUOP BBC
r.Men3a - NMOCLLUOP BBC
r.Men3a - NMOCLUOP BBC
r.Men3a - MOCLUOP BBC

r.Nensa - NMNOCL BBC
r.3apeunbliii - CLLUOP "Coto3"
r.Capos - AOCL "Nkap"
r.3apeuHblin - CLLIOP "Coto3"
r.Nensa - NMOCLWOP BBC
r.Nensa - NMOCLWOP BBC
r.Mbeitnwm - COLU Ne31
r.3apeuHbliin - CLLUOP "Coto3"
r.NMens3a - MOCLWIOP BBC
r.NMens3a - MOCLWIOP BBC

3asaBo4yHoe Bpemsa

4:27.00
4:19.00
4:15.00
4:10.00
4:07.00
4:09.00
4:10.00
4:18.00
4:20.00
4:30.00

4:05.00
4:04.18
4:03.31
4:00.00
3:58.00
4:00.00
4:03.00
4:03.90
4:05.00
4:05.00

3:55.00
3:50.00
3:50.00
3:50.00
3:50.00
3:50.00
3:50.00
3:50.00
3:54.00
3:58.00

3:50.00
3:49.44
3:46.00
3:45.00
3:45.00
3:45.00
3:45.00
3:46.00
3:50.00
3:50.00

19 - 22 nekabps 2019r.
r.MeHs3a

DNeKTPOHHas cucTeMa permcTpaumn BpeMeHu

"OMEGA"

BacceitH [C "BypTach!”
50 meTpos
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Jetckasn Jlvra NnaBaHnA
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OuctaHuna 18, Manbunku, 200m Bpacc

3annbiB 5 n3 15

0 AMIR ETHAN (Amunp 3iiTaH) 08 Israeli - "OLIMP" Swimming Club 3:41.55
1 MATACOB Bniagncnas 09 r.MeHsa - MNOCLW BBC 3:40.00
2 NMPOHWH AmunTpwnii 09 r.Capatos - POK Ne2 3:40.00
3 COPOKWVH Kupunn 09 r.MeHs3a - NOCLWOP BBC 3:35.00
4 KOCTWH [JaHnna 08 r.3apeuHsblii - CLLOP "Coto3" 3:34.98
5 AHVKWH Nnbsa 10  r.HwxHuin Nomos - AHOCLLU 3:35.00
6 GONCHAROV DMITRY (FoHuyapos Amn08uia) Israeli - "OLIMP" Swimming Club 3:37.34
7 BAXXEHOB Aptem 09  r.HwxHuin Hosropog - CLUOP "AensduH" 3:40.00
8 BA3VIH EBrenwii 09 r.MeHsa - NOCLWOP BBC 3:40.00
9 BEPYEHKO ApceHuii 09 r.3apeuHblii - CLLOP "Coto3" 3:43.85

3annbiB 6 n3 15

0 CNHNLBIH Tumodbein 09 M6y [o Awocw-4 3:32.50
1 KISLIUK DANIEL (Kucntok JaHnan) 09 Israeli - "OLIMP" Swimming Club 3:31.13
2 CMHEIYeOB fApocnas 10  r.3apeuHsblii - CLLOP "Coto3" 3:28.99
3 MOJIAHOB ViBaH 08  p.n.Watkun - POK 3:25.50
4 CEMEHIOK BaneHTuH 09 r.HoBouepkacck - CK "Tnaros" 3:23.80
5 APTAMOHOB Kupunn 08 r.Tam6os - AHOCLL Ne6 3:25.00
6 CANAOB PomaH 07  r.OtpagHbiin - CTagmnoH "HeddTaHuK" 3:25.50
7 HA3WH Apocnas 07  r.MeHsa - NOCLW BBC 3:30.00
8 NAJQNH Aptem 09  p.n.Watku - POK 3:32.44
9 SHTERENBERG EITAN (WUtepeH6epr C09aH)lsraeli - "OLIMP" Swimming Club 3:32.53

3annbiB 7 n3 15

0 YEPHOB Kupunn 07  r.OTpagHsbIin - CTagnoH "HedTAaHMK" 3:23.40
1 KO/IMAKOB Bnagucnas 08 r.MeH3a - NOCLUOP BBC 3:23.00
2 PbIBA/IKNH CtaHucnas 07 r.Camapa - K "Tepputopus dutHeca" 3:22.00
3 CTONIAPOB AHTOH 07  r.HwkHuii Hosropog - CLUOP "[lenbgounn" 3:21.00
4 CUBUPWH OmuTpunia 06  p.n.Watkn - OK 3:20.00
5 POIrOBEHKO Oner 10 M6y fo Arocw-4 3:20.00
6 TPETbAKOB Aptem 06  r.Mbituwm - COLL Ne31 3:21.00
7 MAMOHTOB Ipuropwii 07  r.OTpagHsbIin - CTagnoH "HedTAHMK" 3:22.55
8 KABEP3VH Bnagnumup 08 r.MeH3a - NOCLUOP BBC 3:23.00
9 XXNPHOB Bnagumup 08 r.HoBouepkacck - CK "Tnaros" 3:23.50

3annbiB 8 3 15

0 WATOBAJIOB Bcesosog 07  r.HoBouepkacck - CK "Tnaros" 3:19.50

1 APTEMBbEB Tumodei 07  r.MbiTnwm - COLL Ne31 3:19.00

2 TPETbAKOB Bnagumup 07  r.Mocksa - CLLOP "MockBuy" 3:18.00

3 EF’MHOB OmuTpnia 08 r.lMeH3a - CLUOP "Topn3oHT" 3:15.00

4 3APYBWH AnekcaHgp 09 r.3apeuHsblii - CLLOP "Coto3s" 3:15.00

5 POAVNH AHTOH 08 r.MeHsa - CLUOP "T'opn3oHT" 3:15.00

6 UBETYXWNH Hukuta 09  r.3Hrensc - CWU "UeHTpanscHaa™ 3:17.00

7 KOJbII'VIH Teoprui 09 r.JonronpyaHblii - AHOCLL 3:18.80

8 AKYYPWH MNbpaxum 09 r.MeHs3a - NOCLWOP BBC 3:19.00

9 WKOJAA borpaH 09 r.KasaHb - CLUOP "OenbTa" 3:19.90
19 - 22 nekabps 2019r. ONeKTpoHHas cucTema perncTpaunmn BpeMeHu BacceitH [C "BypTach!”
r.MeHs3a "OMEGA" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Volga Federal District/Penza Region 21.12.2019 10:01 - CtpaHuua 2
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OuctaHuna 18, Manbunku, 200m Bpacc

3annbiB 9 n3 15

0 KOTUK Hukuta

1 ANIEKCEEB Bnagumnp
2 XXUI'YIbCKUI fanun
3 CYPKOB Ine6

4 YCAHOB AHgpeii

5 XATEEB Aptem

6 CUHAEB Makcum

7 KOJIbITVIH Nes

8 JTJOBAYEB Bnagumup

9 YEPHELOB Hukuta

3annbiB 10 u3 15

0 NAAKMNOOB WMBaH

1 BOBPOB WBaH

2 KYNMPUNAHOB Makcum
3 MWXEEB Makcum

4 CAMOXWVH Bcesonog
5 APATKO Knpunn

6 LUAXMATOB Erop

7 E3AKOB Tumodoeii

8 BOPOBEL, AmuTpuia

9 ArA®OHOB AnekcaHgp

3annbiB 11 u3 15

0 BAP3AHOB lNopgaeli

1 EPO®EEB faHvnna

2 POTAHOB Bagum

3 TPNPOHOB Apocnas
4 XANNYNNNH Pycnax
5 KPNBOJIAMNOB Hukuta
6 MAPVNHWH Mwnxaun

7 ®EOAEB AHaTonwii

8 AAWKNH Paxum

9 A30BUEB Mwuxaunn

3annbiB 12 n3 15

0 HACBIBYJINH PycnaH

1 'Y3AHOB Hukonaii

2 HMKONAEB ApceHuii

3 AXMALOYNNWH OaHnc

4 BAPJIAMOB Bnagucnas

5 MAKAPBIYEB Kupunn

6 OCWVIH Bnagnumup

7 POXWH Angpeii

8 NOPAEEB fdaHunn

9 JOBPOBOJILCKN Kupunn

07
08
08
08
08
08
06
06
09
09

08
08
08
07
06
07
06
09
08
09

07
06
06
07
07
05
07
06
07
07

03
06

08

06
06
05
06
07

r.Nensa - NMNOCLWW BBC

r.NMensa - NMOCLWOP BBC

r.ActpaxaHo - APO OO B®CO "iuHamo"
r.NMen3a - CLLUOP "Topn3oHT"

r.HwxHuiA Nomos - AHOCLL

r.MNMensa - NOCLUOP BBC

c.Mayenwma - AHOCLLU

r.JonronpyaHsii - AHOCLL

r.Bonrorpag - LUBBC "Cnaprtak"

r.HwxHwuii Jlomos - AKOCLU

r.Hukonsck - AKOCLW
r.JoHeuk - CAKOLWOP BBC Ne6
r.3apeuHslin - CLLOP "Coto3"
p.n.MokwaH - AHOCLU
r.MNMexsa - NOCLLUOP BBC
r.JonronpygHsiii - AOCLLU
r.Camapa - CLLUOP Ne8
r.HoruHck - CLLUOP BBC

r.HwxHuiA Hosropog - CLUOP "[enbduH"
r.Meituwum - CLLUOP BBC

r.Capos - AOCL "Nkap"
r.HoBokyii6bIilwesck - CLLUOP

r.CapaHck - CLU "Crapt”

r.MNMensa - NOCLUOP BBC

r.Kasaso - CLLUOP "AksaTuka"
r.4ens6uHck - CLUOP Ne7

r.3apeuHbliin - CLLUOP "Coto3"
r.Hosokyi6bilwesck - CLUOP

r.NMens3a - MOCLWIOP BBC

r.HwxHuin Hoeropog - CLUOP "OenbcuH"

r.Pocros-Ha-loHy - AHOCLL NelO
r.ydanaesck - ®CLJ

r.basapHbiin Kapabynak - AHOCLL
r.Kasaso - CLLUOP "AksaTuka"
r.Cepgobck - MNb "Mapyc”

r.NMensa - NMOCLWOP BBC

r.NMensa - NMOCLWOP BBC

p.n.MokwaH - AHOCLU

r.Nen3a - NMNOCL BBC

r.HwxHwuii Hosropop, - CLUOP "fensduH"

3:15.00
3:13.00
3:10.50
3:10.00
3:09.00
3:10.00
3:10.00
3:12.90
3:14.00
3:15.00

3:07.00
3:06.00
3:05.00
3:03.00
3:00.00
3:01.00
3:05.00
3:05.00
3:07.00
3:08.00

3:00.00
2:59.00
2:57.00
2:55.00
2:52.00
2:55.00
2:56.22
2:58.00
2:59.00
3:00.00

2:51.00
2:50.00
2:50.00
2:49.00
2:47.00
2:48.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:51.00
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OuctaHuna 18, Manbunku, 200m Bpacc

3annbiB 13 u3 15

0 F'YCAKOBCKUW Huknta 04  r.AcTtpaxaHb - APO OO B®CO "AuHamo" 2:45.00
1 TNNATOB Kupunn 06  p.n.BoiesgHoe - OK "YemnumoH" 2:44.50
2 WKABAPA [faHun 05 r.3apeuHblii - CLLOP "Coto3" 2:41.00
3 KOBAJIEB Apocnas 06 r.PocTtoB-Ha-[oHy - AKOCLU Nel10 2:40.00
4 CTALLYK Aptyp 04  r.MeHs3a - NOCLW BBC 2:35.00
5 NNMNOJINTOB Tumyp 05 r.KasaHb - CLLUOP "AkBaTuka" 2:38.90
6 BYTAKOB Erop 05 r.YensabuHck - CLUOP Ne7 2:40.00
7 ©OATKYJITNH UckaHaep 06 r.KasaHb - CLLUOP "AxkBaTnka" 2:44.50
8 XXECTUH Tumyp 06 r.PoctoB-Ha-[oHy - AKOCLU Nel0 2:45.00
9 ®EOKTUNCTOB Aptem 06 r.KasaHb - CLUOP "AkBatuka" 2:45.90
3annbis 14 n3 15
0 ABEPLUVH ne6 05 r.MeHsa - NOCLUOP BBC 2:35.00
1 MAHLUEB Apocnas 05 r.MeH3a - NOCLUOP BBC 2:34.00
2 MUWKOJIEHKO WBaH 04  r.Bosirorpag - CKI1 "Bosira™ 2:28.00
3 KUTAEB Masen 05 r.MBaHoBO - AKOCLU Ne10 2:25.00
4 TOPO4HOB daHuun 03  r.HwxHuit Hoeropog, - LICIM "Bonra" 2:20.00
5 HOCKOB Makcum 04  r.MNMeH3a - NOCLUOP BBC 2:24.00
6 NMAH®WIOB AaHnn 03 r.KasaHb - CLLUOP "fenbTa" 2:25.00
7 NMOAOMPENOB Hukonaii 04  r.MNMeH3a - NOCLUOP BBC 2:30.00
8 WULWKNH ApTéEMm 05  r.HwxHuiA Hoeropog - HOYOP unm. B.C. TuwwnHa 2:35.00
9 BOJIKOB Wnbsa 04  r.CapaHck - CWLI "Crapt" 2:35.00
3annbie 15 n3 15
4 AKMMUEB AHgpeli 06  r.3apeyHsblil - CLLUOP "Coto3" 3:19.92

19 - 22 nekabpsa 2019 .
r.MNMensa

BacceitH [C "BypTach!”
50 meTpos

JNEeKTPOHHAs cMcTEMa PErnucTpaLmmy BpeMeH
"OMEGA"

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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